
ZARZĄDZENIE NR VI/ 41 / 11
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA   04 MARCA    2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011  r.  Nr  IV/24/2011   Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         25  stycznia   2011   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  VI/40/11  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia   4  marca   2011   r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/20/11  Wójta  Gminy Tarnów  z     dnia 
25 stycznia      2011  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych 
Gminy Tarnów na 2011  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1  do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/41/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  04 marca    2011  r.

I. Zwiększa   się    plan    dochodów o     kwotę        50 924,00 zł.
II. Zmniejsza  się    plan    dochodów   o   kwotę    259 927,00 zł.

Dz. Rozdział § NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 334,00
75011 Urzędy wojewódzkie 4 872,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 872,00

75056 Spis powszechny i inne 16 462,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

16 462,00

852 POMOC SPOŁECZNA 29 590,00 259 927,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

-- 200 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

-- 200 000,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej  

370,00 --

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

370,00 --

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

24 478,00 --

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

24 478,00 --

85216 Zasiłki stałe 4 742,00 --
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

4 742,00 --

85295 Pozostała działalność -- 59 927,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

- 59 927,00

RAZEM 50 924,00 259 927,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/41/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  04 marca    2011  r.

I. Zwiększa   się    plan    wydatków o     kwotę  166 979,55   zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków  o   375 982,55    zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
710 DZIAŁALNOSĆ USŁUGOWA 78,24 78,24

71035 Cmentarze 78,24 78,24
4260 Zakup energii 78,24 --
4440 Odpisy na ZFŚS -- 78,24

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32 637,39 11 303,39
75011 Urzędy wojewódzkie 5 132,80 260,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 141,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 629,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 102,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 260,80 --
4440 Odpisy na ZFŚS -- 260,80

75023 Urzędy gmin (miast  i miast na prawach 
powiatu) 

11 042,59 11 042,59

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 --
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 292,00 --
4129 Składki na Fundusz Pracy 208,00 --
4260 Zakup energii 1 042,59
4440 Odpisy na ZFŚS 11 042,59

75056 Spis powszechny i inne 16 462,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 023,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 327,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 312,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

100 156,48 156,48

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

W tym:
Modernizacja remizy  strażackiej w  Białej 100 000,00

75416 Straż gminna ( miejska) 156,48 156,48
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,48 --
4440 Odpisy na ZFŚS -- 156,48

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 100 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

917,44 917,44

90095 Pozostała działalność 917,44 917,44
4300 Zakup usług pozostałych -- 917,44



4440 Odpisy na ZFŚS 917,44 --
RAZEM 133 789,55 112 455,55

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 600,00 3 600,00

80104 Przedszkola 3 600,00 3 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 --

RAZEM 3 600,00 3 600,00

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek  Pomocy Społecznej w Tarnowie  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 29 590,00 259 927,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

-- 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne -- 194 175,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 3 611,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 552,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 89,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 573,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej  

370,00 --

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 370,00 --
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
24 478,00 --

3110 Świadczenia społeczne 24 478,00 --
85216 Zasiłki stałe 4 742,00 --

3110 Świadczenia społeczne 4 742,00 --
85295 Pozostała działalność -- 59 927,00

3110 Świadczenia społeczne -- 59 927,00

RAZEM 29 590,00 259 927,00




	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

